
 

 

 

ZP.271.14.2023       Włoszakowice 2023-12-18 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych pn.: „Utrzymanie 

czystości i porządku poprzez zbiórkę, transport oraz zagospodarowanie odpadów z 

miejsc publicznych położonych w Boszkowie-Letnisku i Dominicach od 01.01.2024r. 

do 31.12.2024r” 

 

 

Zamawiający Gmina Włoszakowice działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych [dalej zwana ustawa PZP] 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utrzymanie 

czystości i porządku poprzez zbiórkę, transport oraz zagospodarowanie odpadów z 

miejsc publicznych położonych w Boszkowie-Letnisku i Dominicach od 01.01.2024r. 

do 31.12.2024r” jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 

 

Firma Usługowo-Handlowa 

Dominik Zając 

Błotnica, ul. Szkolna 46 

64-234 Przemęt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w rozdziale IX Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

60 pkt w kryterium „Cena ofertowa brutto”-100% 

40 pkt w kryterium „Termin płatności faktury” – 40% 

 

Ponadto zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 ustawy PZP Gmina Włoszakowice informuje w 

niniejszym postępowaniu złożona została tylko ta jedna oferta. 

 

 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

 

Wójt Gminy Włoszakowice 

/-/Robert Kasperczak 

 


